
2019 年 2 月 22 日 

 

 

      
新潟県新潟市西蒲区高野宮 3283 番地 1 

代表取締役社長 山村 福雄 

 

 

サンスターグループによる当社株式の取得に関するお知らせ 

 

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、サンスター技研株式会社が当社の全株式を取得し、２０１９年２月２１日（木）付で、当社

はサンスターグループとなりましたので、お知らせ致します。 

 

サンスターグループでは、サンスター技研株式会社にて、二輪車用金属部品の製造販売および自動車、建

築、電子分野における接着剤、シーリング材の製造販売に取り組まれており、当社が保有する技術、設備を活

用することで、両社の取引先に対する提案力の強化に繋がるものと考えております。関連する互いの技術を持

ち寄ることにより、共同開発や事業拡大などのシナジー効果が期待できるため、この度の関係会社化に至りま

した。 

 

なお、現代表取締役社長山村福雄は、引き続き代表取締役社長を継続致します。関係者の皆様にあたって

は、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。     敬具 

 

 


